
 
 

 

Policy för lagkassan i Hammarby Basket Gubbängen p 10 

Lagkassan är en gemensam pott som ska användas för att bekosta gemensamma utgifter för att 

alla spelare i laget ska få samma möjligheter att delta i lagets cuper och aktiviteter. Målet är att 

avgifter för cuper och sociala aktiviteter för laget ska finansieras av lagkassan så långt det är 

möjligt. Det som inte kan täckas av lagkassan behöver föräldrar själva betala, men alla har inte 

den möjligheten och vi vill såklart att alla spelare ska kunna vara med.  

Det finns ingen individuell pott och lagkassan tillfaller laget om en spelare slutar i laget. 

Lagkassans saldo och vilka utgifter och intäkter vi haft redovisas av kassör på föräldramöten 

eller på förfrågan.  

Pengar till lagkassan 

Det finns inget ekonomiskt bidrag från klubben för att finansiera lagets cuper och aktiviteter. 

Medlemsavgiften föräldrar betalar täcker hallkostnad mm men inte cuper och annat. Det är 

därför vi föräldrar och spelarna själva som alla gemensamt på olika sätt behöver samla in 

pengar till lagkassan genom exempelvis försäljning av produkter, försäljning av fika, 

anordnande av aktiviteter där vi kan ta ut en kostnad eller hitta sponsorer för laget.  

Det andra alternativet är att föräldrar betalar in en summa till lagkassan som motsvarar de 

intäkter som vi kan få från försäljning etc. men det kan skapa en ekonomisk press för vissa.  

Det kan därför vara en bättre lösning att föräldrar får välja om de kan/vill sälja eller föredrar 

att betala in motsvarande summa till lagkassan.  

Det ska samtidigt finnas en förståelse för att alla har olika förutsättningar. Det finns därför 

möjlighet att kontakta lagföräldrar för tips om att söka ekonomiskt stöd från stipendier och 

stiftelser för barn och unga genom ex Svenska Kyrkan https://www.svenskakyrkan.se/sok-

stiftelser-och-fonder eller Majblomman. Detta kan möjliggöra andra vägar till delaktighet i 

cuper. 

Kostnad för cuper som täcks av lagkassan 

Cuper inom närområdet som inte kräver övernattning och där vi endast betalar cup-avgiften 

betalas inte av lagkassan utan kostnaden för cupavgiften delas upp mellan deltagarna. Cuper 

utanför Stockholm med övernattning hjälper lagkassan till att betala. Detta kan revideras om 

vi får in mer pengar i lagkassan.  
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